quoque adhuc carnaliter obimus, quia delicta nostra,
sive per nos, seu per semetipsum resecat, etiam

cum relaxat. Ab electis enim suis iniquitatum ma-
culas studet temporali afffictionetergere, quas in eis

in perpetuum non vult vindicari.

j Quodvero dicit, duo komines erant in civilate

una: Urias, et David inteltigitur, " et addisce per-
sonas. Pauperculi ovem mulieremdicit: hoc est uxo-

rem ejus, quae adulterata est, quse de mensa ejus

vescebalur, et de calice ejus potabat, et in gremio

TJejus cubabat. Considera pauperem, incentiva pietatig
habere: in divitibus aulem fulcimina multa, super-
biam : apud pauperes uxor, et ancilla, et ministra

est: et procreat filios, et ipsa mater, et nutrix est:

apud divites autem non est ita. Sed cum generavit

filium, statim eum tradit foris : et pietatis insignia
abscidit superbia. Erubescit fieri nutrix, quaefacta

est mater. Quomodo ergo in gremio ejus cubabat ?

b Haecin Rabano perquire.
t Qusesubsequuntur ex Gregorii tibro ix Moralram

fnum. 54, cap. 34, olim 27] exscripsere Rabanus et
Claudius.

i Quaesequuntur, videntur ex Augustino desum-

pta, sed locura invenire non potui.
k Locus iste in vulgato Eucherio corruptus est.
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Atixit paraTbblain"narratibne pTetatis. Veriil "erg'6pe-

regriiius hbmb ad regem iuiim. f_Juisilaque est 'pe-

regrinus t concupiscentia videficet. Ut ergb iWTus6s-

tenderet dastitafem, perbgririam 'cbncupisceri^ftih
riommVvit,Nuriquam erifirialienas nuptias 'dissipavit:

neqie iniqujs cbnipexit bcufis, seu percusstis iri ifra

niufiere peraidi t cWtitatem : quia pauMrim remis-

siorem se redmderat secuntate pacis. Venit peregn-

ous; iiiiqua, et atjrestfs cbncBpisteentia
• aa ntum

aivitelmveriit. ISle non accepit de greglTras,aut a'r"-

mentis siiis, ut peregritib pararet epufas, sed jfiisit

et rapuit bvem paupeVis,qiiaeih sinu ejiis cubifabat,

et tje mensa ed^Kait.Cum nsec igitiTr audissef Yex

bavid, iratus est valde adVersiis h6minemillum,'et

jdixitad Nathan: Vivtt tiominus, qubriiamfilitis mot-

iis est 'inr iile qui fecit Ttoc. Ovem redilet ih ifuadrti-

pium, ettpse giadio punietur. 0 judTcil stipereitmeii-

terojusiitjamf ribn erat ambns fifera,"utjuste W6ri

diceret. Jobet quidem ux quadriipfuim l&cundtfm"fe-

iem : fex enim prsecipit Turfeeiri quadrupli Vestltu-

tibne vjncfri; (Eibtf. xxii, t) Tste"atiterri,et legem
est praetpr^ressus; jubet 'slquidem et TpsumTiferimi,

et quadruplum bbnbxium defineri. 'Prpmpsit ifaque